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            ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - СЕВЛИЕВО 

 

 

ПРОТОКОЛ № 28 
 

Днес 21.10.2015 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинската 

избирателна комисия -  Севлиево,  назначена с Решение № 1889 -МИ /НР/04.09.2015 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 11 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Снежина Евгениева Дянкова 

Зам. - председател: Соня Борисова Семова 

Секретар: Сабие Яшарова Ходжева 

1. Георги Иванов Георгиев 

2. Маруся Красимирова Минчева 

3. Петя Тодорова Троянова 

4. Радослав Гутев Колев 

5. Цанка Петкова Ненчева 

6. Галина Михайлова Иванова 

7. Ивона Веселинова Колева 

8. Момчил Кънчев Минчев 

Налице е законоустановеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Заседанието се ръководи от Председателя на ОИК - град Севлиево. 

Председателят на комисията обяви следния дневен ред: 

1. Определяне на членове от ОИК-Севлиево, които да подпишат пликовете, съдържащи печата 

на съответната секционна избирателна комисия, протоколите за предаване и приемане на изборни 

книжа и материали на СИК и протоколите за предаване и приемане на избирателните списъци на 

24.10.2015 г. 

2. Изменение  на Решение №110-МИ/НР/11.10.2015 г.  за назначаване на членовете на СИК за 

община Севлиево за произвеждане на избори за общински съветници и кметове и национален 

референдум на 25.10.2015 г. 

3. Регистрация на застъпници на кандидатска листа за изборите за кмет на община, общински 

съветници, кметове на кметства на коалиция „Избирам Севлиево“.  

4. Регистрация на застъпник на кандидатска листа за изборите за кмет на кметство Малки 

Вършец от инициативен комитет за издигане на независим кандидат Цанко Петров Маринов. 

 Проектът за дневен ред беше подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК                          Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

Дневният ред се прие от ОИК – Севлиево с мнозинство от 11 гласа „за". 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Определяне на членове от ОИК-Севлиево, които да 

подпишат пликовете, съдържащи печата на съответната секционна избирателна комисия, 

протоколите за предаване и приемане на изборни книжа и материали на СИК и протоколите за 

предаване и приемане на избирателните списъци на 24.10.2015 г. 
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Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 120-МИ/НР 

 

ОТНОСНО: Определяне на членове от ОИК-Севлиево, които да подпишат пликовете, 

съдържащи печата на съответната секционна избирателна комисия, протоколите за предаване и 

приемане на изборни книжа и материали на СИК и протоколите за предаване и приемане на 

избирателните списъци на 24.10.2015 г. 

На основание на 87, ал.1  и чл. 215, ал. 4 и ал.5 във връзка с ал. 1 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия- Севлиево 

 

Р Е Ш И : 

 

            Определя и упълномощава Радослав Гутев  Колев - член на Общинска избирателна комисия в 

община Севлиево да подпише всички пликове, съдържащи печатите на СИК на 24.10.2015 г. 

            Определя и упълномощава Соня Борисова Семова – зам.-председател на Общинска 

избирателна комисия в община  Севлиево и Маруся Красимирова Минчева - член на Общинска 

избирателна комисия в община Севлиево, да подпишат  всички протоколи за предаване и приемане 

на изборни книжа и материали на СИК на 24.10.2015 г. 

Определя и упълномощава Георги Иванов Георгиев –  член на Общинска избирателна 

комисия в община Севлиево и Петя Тодорова Троянова - член на Общинска избирателна комисия в 

община Севлиево, да подпишат всички протоколите за предаване и приемане на избирателните 

списъци на 24.10.2015 г. 

          Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Изменение  на Решение №110-МИ/НР/11.10.2015 г.  

за назначаване на членовете на СИК за община Севлиево за произвеждане на избори за общински 

съветници и кметове и национален референдум на 25.10.2015 г. 

 Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 
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Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 121-МИ/НР 

 

ОТНОСНО: Изменение  на Решение №110-МИ/НР/11.10.2015 г.  за назначаване на членовете 

на СИК за община Севлиево за произвеждане на избори за общински съветници и кметове и 

национален референдум на 25.10.2015 г. 

След постановяване на Решение № 2701–МИ/НР на ЦИК от 20 октомври 2015 г., с което се  

отменя Решение № 110-МИ/НР от 11.10.2015 г. на ОИК – Севлиево в частта, с която местата в СИК, 

определени за коалиция „България без цензура“ са преразпределени на останалите партии, се 

направиха указаните промени в съставите на СИК на територията на община Севлиево.  

С оглед на изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 5, чл. 89, чл. 91, ал.12, чл. 92, чл. 95, чл. 

96, § 1, т. 10 от ДР на Изборния кодекс и чл. 7, ал. 2 във връзка с § 2 от ПЗР на Закона за пряко 

участие на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение №1984-МИ/НР от 

08.09.2015 г. на ЦИК и съобразявайки се с указаното от ЦИК, ОИК – Севлиево 

 

                                                     Р Е Ш И: 

 

1. Назначава секционните избирателни комисии, за произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 г, съгласно поименния 

списък, неразделна част от това решение. 

2. Утвърждава списъците с имената на резервните членове, които ще заместват назначените 

членове на СИК при необходимост, неразделна част от това решение. 

3. На назначените членове на СИК в  община Севлиево съгласно решението  да се издадат 

удостоверения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Регистрация на застъпници на кандидатска листа за 

изборите за кмет на община, общински съветници, кметове на кметства на коалиция „Избирам 

Севлиево“. 

 Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева                                ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 
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 В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 122-МИ 

 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатска листа за изборите за кмет на община, 

общински съветници, кметове на кметства  на коалиция „Избирам Севлиево“.  

По партида № 2 от Входящия регистър на предложени за регистрация застъпници на 

кандидатска листа за изборите за кмет на община, общински съветници, кметове на кметства на 

коалиция „Избирам Севлиево“ за изборите на 25.10.2015 г., на 21.10.2015 г. е вписано Заявление 

/Приложение №68 - МИ/ от упълномощен представител на коалиция „Избирам Севлиево“, към което 

са приложени - пълномощно, Списък на застъпници  на хартиен носител, както и на електронен 

носител. Предлага се да бъдат регистрирани 69 застъпници на кандидатската листа, съгласно 

приложения списък. Бе извършена проверка на представените данни на лицата от „Информационно 

обслужване“ АД. След полученото потвърждение за коректността на данните, ОИК – Севлиево 

счита, че са налице условията за регистриране на застъпниците, съгласно потвърдения списък . 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, във връзка с чл.118 от 

Изборния кодекс, ОИК - Севлиево 

Р Е Ш И : 

 

Регистрира 69 застъпници на кандидатска листа за изборите за кмет на община, общински 

съветници, кметове на кметства на коалиция „Избирам Севлиево“ за изборите на 25.10.2015 г., 

съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение. 

На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани в Публичния 

регистър на застъпниците по кандидатски листи. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

 

Предложен бе проект за решение, относно: Регистрация на застъпник на кандидатска листа за 

изборите за кмет на кметство  Малки Вършец от инициативен комитет за издигане на независим 

кандидат Цанко Петров Маринов. 

 Проектът бе подложен на поименно гласуване. 

Членове на ОИК Гласуване 

Снежина Евгениева Дянкова ЗА 

Соня Борисова Семова ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Георги Иванов Георгиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Петя Тодорова Троянова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Цанка Петкова Ненчева                                ЗА 

Галина Михайлова Иванова ЗА 

Ивона Веселинова Колева ЗА 

Момчил Кънчев Минчев ЗА 

 

 В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „за", ОИК-Севлиево прие 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                            № 123-МИ 

 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпник на кандидатска листа за изборите за кмет на кметство 

Малки Вършец от инициативен комитет за издигане на независим кандидат Цанко Петров Маринов 
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По партида № 3 от Входящия регистър на предложени за регистрация на застъпници на 

кандидатска листа за изборите за кмет на кметство  Малки Вършец от инициативен комитет за 

издигане на независим кандидат Цанко Петров Маринов за изборите на 25.10.2015г., на 21.10.2015 г. е 

вписано Заявление /Приложение №68 - МИ/ от упълномощен представител на инициативен комитет 

за издигане на независим кандидат Цанко Петров Маринов, към което са приложени - пълномощно, 

Списък на застъпник на хартиен носител, както и на електронен носител. Предлага се да бъде 

регистриран 1 застъпник на кандидатската листа, съгласно приложения списък. Бе извършена 

проверка на представените данни на лицето от „Информационно обслужване“ АД. След полученото 

потвърждение за коректността на данните, ОИК – Севлиево счита, че са налице условията за 

регистриране на застъпника, съгласно потвърдения списък. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, във връзка с чл.118 от 

Изборния кодекс, ОИК - Севлиево 

Р Е Ш И : 

 

Регистрира 1 застъпник на кандидатска листа за изборите за изборите за кмет на кметство  

Малки Вършец от инициативен комитет за издигане на независим кандидат Цанко Петров Маринов 

за изборите на 25.10.2015 г., съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от 

настоящото решение. 

На лицето да бъде издадено удостоверение за застъпник и да бъде вписано в Публичния 

регистър на застъпниците по кандидатски листи. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от председателя на ОИК – 

Севлиево. 

 

  Председател: 

         /Снежина Дянкова/ 

 

 

                       Секретар: 

         /Сабие Ходжева/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


